Chef Salat

Chicken-Tandoori-Salat

Crokky's Spezial Salat

Mixed salad

M ozzar ella Salat

Ruccola Salat

Thunfisch Salat

Nachspeisen

R i
b !

i .
@ Blaubeer-M uffin

R i
b !

i .
@ Schoko M uffin

Tiramisu

8€

10

10

11
6€

8€

8€

10
8€

2€

2€

29
3€



Alkoholfreie Getranke

G Apfelsaft

@ Arizona Green Tea
@ Arizona Eis Tea Peach

il e, . .
@ Arizona White Tea

Coca-ColaZero

g Fanta
ﬁ Mezzo Mix

‘II Orangensaft
T

Red Bull

Sprite

/
@ Apfelschorle

10
3€

3€

3€

3€

3€

3€

10
3€

3€

3€



Alkoholische Getranke

@ Beck's Gold

“'\ r '
@ Beck'sLemon

“'\ r .
@ Becks Pils

“'\ r

@ Holsten

y ‘Il
‘ ' Prosecco
v

Rose

@ Whiskey Ballentines

10 meistbestellte Gerichte

‘ Chicken Wrap

Pasta

2€

2€

2€

2€

10
8€

10
9€

20

10
5€



@@ E

-

@

.

%

Y

.

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Gorgonzola

Pasta Oceano

Pasta Schinken

Pizza Curry Chicken

Pizza Hawaii

Pizza

Pizza Mar gherita

Pizza Gyros

10
7€

7€

10
7€

7€

7€

9€

10
8€

9€

14
6€

8€



Pizza M ozzar ella

Salami Pizza

Pizza Scampi

Pizza Schinken

Pizza Tuna

Cheesebur ger

Chicken Tandoori Burger

Hambur ger

Scampi-Burger

Sucuk Burger

8€

13
8€

10

8€

19
4€

7€

24
4€

6€

5€



*ﬁ Vegi Burger 5¢€

Beilagen

@ Mango Chutney g'g
ﬁ French fries

Dip-Sauce
: | )
@ Salsa-Dip s
Snacks
. 5
@ Crispy Burger €
Pizza

@ Pizza Ruccola €



-i .".;
@ Beef Wrap
P
[ Y
@- Gyros-Wrap

-i ."';
@ Puten Wrap

“ Tonno-Wrap

Schnitzel

i

Schnitzel Wiener Art
g Zigeuner schnitzel
. Rahmschnitzel
e Schnitzel Hawaii

Schnitzel

a o1

10
8€

10
8€

10

10



Chicken

Chianti

Buffalo Chicken Wings

w 2 Chilli-K noblauch-Creme

i Chilli-Knoblauch-Creme XL
\ Ketchup
e Mayonnaise
i Mango-Chutney XL

Pizzen
% Pizza Cheesy

10
9€

W

=

W

9¢€



“ Pizzabr ot

Ben & Jerry’s

.
hY !

m L
@ Ben & Jerry’sml

Nudéen

ﬁ Pasta Scampi

Auflaufe

@ Pute - Auflauf
@ Schinken-Auflauf

Snacks & Saucen

10
5€

10
7€



Fingerfood

Chicken Box

.

@ Chessyrolls St
.

@ Crunchy Nuggets St

Spirituosen

@ Bacardi

Oldesloer Korn

ﬁ Pinot Grigio
I;I

sl i,
@ Wodka Gor batschow

Bier

War steiner

13

»

(o]

19

12

N



Mittagsangebote

s

oo
@ tagsgericht Nudel-Auflauf

“ Pizza Beef

-

Al Forno

9 -
Mittagstisch

@ Crogue Camembert
e

@ Croque Frikadelle

C Croque Hawaii

@ Croque Hot Dog
@ Croque Pute

19
9€



‘ Croque Salami

@ Crogue Schinken
@ Croque Sucuk
@ tagstisch - Pasta
@ tagstisch: Pizza
@ tagstisch: Salat

Kids

3 KidsBurger

Pizzabr étchen

Pizza Br6tchen

a o1

ah 0o



Baked Potatoes

y > 8
@ Gebackene K artoffel

[WIES

Finger Food
@ Chilli Cheese Nuggets St él
Croques

a o

Croque Asia

Croque Chicken €

Croque Feta €

e®c

.

@

a o

Croque Vegai

Kindergerichte



. F
b !

. .
@ Kid's Nuggets St

. F
b !

. .
@ Kid'sCroque

Potatoes

5 /
b !

il e, .
@ Chicken Potatoe

Burger-Menus

G Texas Burger

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Gyros

=
: N Gyros

o

am o

a o

10



KidsMenul

5 /
b !

il e, . .
@ Kids Pizza

3 i - Kids Pasta

Croque Spezialitaten

‘ Croque Monster

Croques 18cm

t Croque Bacon

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Croque Beef

Beilagen und Saucen

*, i
'\. i

. .
@ Knoblauch Dip



Hahnchen-Curry-Pizzen

@ Pizza Chicken-Tandoori

Gyros Gerichte

{ Gyros Burger

Pizza @ 26cm
Pizza Crokky's Spezial
' Pizza Pepper-Salami

Croque-Snacks

K nobibr ot

10

10

©



Extra - Bellagen

@ Sweet Chilli Dip

Schnitzel-Par ade

I
i

sl i,
@ Camembert-Schnitzel

LY
‘l.

Tex Mex & Wraps

ra
'

o e .
@ Pommesfrites- Gro

"
hY

Pasta - klein

i
r

@ Pasta Gem

LY
'l.

Pizza @ 40cm

N



, )
%

i . .
@ Pizza Peper -Salami

Dienstag Pasta Tag

.
y s

.-i-.f-; . .
@ Pasta Chicken Tandoori

Mittwoch Schnitzeltag

, )
'\.

i
@ Crokky's Schnitzel

Donnerstag Wrap Tag

@ Crokky'sWrap

@ Honig-Senf Wrap
"\ .

@ Scampi Spezial Wrap

Croque's@ 17cm

15

a o1



@ Crokky's Spezial

ovaion

@ Crogue Cheesy

ovaion .
@ Croque Curry-Chinken
ovaion . |
@ Crogue Chicken Tandoori
ovaion

@ Croqgue Doppelte Salami
ovaion .
@ Crogque Ham Special
ovaion .
@ Croque Pepper-Salami
ovaion |

@ Croque Scampi

ovaion

@ Crogue Schilami

Classic Brot @ 27cm

oo
@ Knobibrot Cheesy

[N

[N

o



Fd
r

sl i, .
@ Knobibrot Tomaten

LY
%

Burger - Mitte

s

LA
b !

-
@ Crokky's Spezial Burger

Burger - Grol3

I
i

.
@ Schintzel-Bur ger

LY
‘l.

Side Stars

e Hot Dog

Croque - Junior

r

e S .

@ Crogue Gorgonzola
e S . .
@ Crogue Mexico

a o

20
3€



CroquesMini @ 18cm

-
@ Croque Mozzarella

-
@ Croqgue Thunfisch

Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

Nicht kategorisiert

@ BBQ Dip

\.\ .r__.' .

@ Crispy-Salat
e. Croque Madame
\.\ .r__.'

@ Curry Wrap

@

Hollandaise Schnitzel

10



Pasta Pute

Pizza Hot Dog

Pizza Vegi

Vegetaria-Auflauf

@ ©



